
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

OZ NÁMENÍ  ROZ H OD NUTÍ  Z AD AV ATELE  
O V YLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA  

v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

REV ITALIZACE  Z ELENĚ MĚSTA NYMBURK  
 
Typ veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  P20V00000108 
Datum zahájení VZ: 07/12/2020 
 

Veřejný zadavatel:  Město Nymburk 

   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 
   IČO: 00239500   |   DIČ: CZ00239500 

Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 
Vážený účastníku,   
 
dovolte, abych Vám v souvislosti s § 48 odst. 11 zákona bezodkladně písemně oznámil, že hodnotící 
komise Vás doporučila k vyloučení ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku na základě 
skutečnosti, že údaje či doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem 
zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona. Komise při 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení shledala nedostatky, přičemž Vás dne 
13/01/2021 požádala o objasnění předložených údajů či dokladů nebo doplnění dalších nebo 
chybějících údajů či dokladů v souladu s § 46 odst. 1 zákona ve lhůtě třech pracovních dní od doručení 
písemné žádosti, čehož jste jako účastník zadávacího řízení zcela nevyužil a požadované údaje resp. 
doklady neobjasnil resp. nedoplnil. Pro úplnost komise uvádí, že doručení písemné žádosti proběhlo 
13/01/2021 ve 23:31 hod. K uvedenému dni jste však neobjasnil nebo nedoplnil údaje nebo doklady k 
prokázání kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a d) zákona, kdy jste předložil 
objasnění resp. doplnění ze dne 18/01/2021, ve kterém nebyl objasněn předložený seznam 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení prokazující 
kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ani nebyly doplněny žádné další 
významné služby poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, ze kterých by 
hodnotící komisi jednoznačně vyplývaly minimálně 3 významné služby, kde by se jednalo o sadové, 
zahradnické či lesnické práce nebo revitalizaci, přičemž tyto také obsahovaly kácení a ošetřování 
dřevin a/nebo kácení a výsadbu dřevin v minimálním finančním objemu plnění ve výši 2 mil. Kč bez 
DPH nebo vyšší. Dále jste ve svém objasnění resp. doplnění ze dne 18/01/2021 předložil profesní 
životopis Bc. Antonína Přibyla prokazující kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

zákona, ze kterého hodnotící komisi nadále jednoznačně nevyplývá zkušenost s vedením alespoň 3 
dokončených významných služeb, které byly obdobné a srovnatelné s předmětem této veřejné 
zakázky, tj. jednalo se o sadové, zahradnické či lesnické práce nebo revitalizaci, přičemž tyto také 
obsahovaly kácení a ošetřování dřevin a/nebo kácení a výsadbu dřevin a alespoň jedna z těchto 
významných služeb má minimální finanční objem plnění je ve výši 2 mil. Kč bez DPH nebo vyšší. Tímto 
komise shledala, že jste nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení, Vaši nabídku komise vyřadila a 
zadavatel Vás proto v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona rozhodnutím Rady města Nymburk ze dne 
10/02/2021 (usnesení č. 64) vyloučil z účasti v zadávacím řízení. Děkujeme za Vaši účast a budeme se 
těšit na případnou další spolupráci. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  18/02/2021 

 
Rozdělovník: 

 ÁLMA - Linné, s.r.o. 

 Město Nymburk 
 


		2021-02-18T12:35:07+0100
	Filip Haferník




